

Milicz, 23.05.2017 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP5/2017**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zespołów klasycznych, zestawów do artroskopii kolana i barku, śrubopłyt, gwoździ śródszpikowych, zestawów do regeneracji ubytków kostnych i leczenia barków zrostu, obłożenia operacyjne dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do stawu biodrowego w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo Special 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 110 cm

2 taśmy foliowe samoprzylepne 10 cm x 50 cm

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 225 cm x 270 cm z wycięciem U 45 cm x 65 cm, z osłoną podpórek kończyn górnych

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 280 cm z wycięciem U 10 cm x 100 cm ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji kończyn w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta operacyjna samoprzylepna 75 cm x 75 cm

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm

1 serweta na kończynę wzmocniona 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm i dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa, wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii kolana w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm

1 serweta do artroskopii kolana 225 cm x 320 cm z podwójnym samouszczelniającym się otworem o średnicy 6 cm i 7 cm ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, zaworem do podłączenia drenu oraz dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów oraz uchwytem typu rzep. Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii kolana w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm

1 serweta do artroskopii kolana 225 cm x 320 cm z podwójnym samouszczelniającym się otworem o średnicy 6 cm i 7 cm ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, zaworem do podłączenia drenu oraz dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów oraz uchwytem typu rzep

Fartuch chirurgiczny L pakowany osobno

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pończoch w rozmiarze 32 x 120 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pończoch w rozmiarze 24 x 80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 6:

Pakiet 9 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa, wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łąta chłonna o wymiarach 20 x 50 cm (+/- 0,5cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego w następującym składzie:

1 serweta na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stół Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm

2 fartuchy chirurgiczne L pakowane osobno

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa, wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łąta chłonna o wymiarach 20 x 50 cm (+/- 0,5cm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wzmocnionych wykonanych z włókniny SMMS?

Prosimy o wyjaśnienie, jakich rozmiarów fartuchów Zamawiający oczekuje: w formularzu cenowym podano M-XXL, w opisie poniżej L- XXL.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fartuchów wzmocnionych wykonanych z włókniny SMMS. Zamawiający oczekuje rozmiarów fartuchów takich jak podane zostały w formularzu cenowym (tabelka) tj.: M-XXL

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów wzmocnionych wykonanych z włókniny SMMS?

Prosimy o wyjaśnienie, jakich rozmiarów fartuchów Zamawiający oczekuje: w formularzu cenowym podano L-XXL, w opisie poniżej M- XL.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fartuchów wzmocnionych wykonanych z włókniny SMMS. Zamawiający oczekuje rozmiarów fartuchów takich jak podane zostały w formularzu cenowym (tabelka) tj.: L-XXL

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mundurków jednorazowych wykonanych z włókniny SMMS w kolorze zielonym, wycięcie „V” w bluzie zakończone obszyciem w kolorze białym?

Prosimy o wyjaśnienie, jakiej ilości mundurków Zamawiający oczekuje: w formularzu cenowym podano 7300 kompletów, w opisie poniżej 6000.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje ilości mundurków takich jak podane zostały w formularzu cenowym (tabelka) tj.: 7300 kompletów.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cięcia cesarskiego w następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej, absorbującej płyny

1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm.

Serweta posiada zintegrowaną torbę na płyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem na całym obwodzie, z lejkiem odprowadzającym płyny oraz zintegrowane osłony podpórek kończyn górnych

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze laminatu 57,5 g/m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 7,8,12,13,14:

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 26.05.2017 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
osobą z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki